
ZARZĄDZENIE NR 223/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.  W Uchwale XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 24.222,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 33.585.971,65 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 33.285.626,65 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
113.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  300.345,00 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.314.072,61 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4.  Zwiększa się o kwotę 24.222,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 35.166.571,65 zł, z tego:

1)  wydatki bieżące w wysokości 32.320.904,65 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 121.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w wysokości 2.845.667,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 1



6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.314.072,61 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

7. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 14 otrzymuje brzmienie:

"§ 14. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 37.391,90 zł,
2) celowe w wysokości 110.633,00 zł,

z tego:

a) na zadania oświatowe w wysokości 18.633,00 zł,
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 92.000,00 zł."
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 maja 2017 r.

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 24 222,00454 807,00 479 029,00

85216 Zasiłki stałe 17 612,00 84 000,0066 388,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 66 388,00 17 612,00 84 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 610,00 92 203,0085 593,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 151,00 6 610,00 12 761,00

33 561 749,65 33 585 971,6524 222,00Razem:

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 223/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 maja 2017 r.

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 76 975,10225 000,00 148 024,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 76 975,10 148 024,90225 000,00

4810 Rezerwy 225 000,00 - 76 975,10 148 024,90

801 Oświata i wychowanie 37 480,1011 626 821,00 11 664 301,10

80195 Pozostała działalność 37 480,10 106 859,1069 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 480,10 37 480,10

851 Ochrona zdrowia 0,00179 184,00 179 184,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 110 400,00110 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090,00 1 260,00 2 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 270,00 - 1 260,00 14 010,00

852 Pomoc społeczna 24 222,002 428 973,00 2 453 195,00

85216 Zasiłki stałe 17 612,00 109 000,0091 388,00

3110 Świadczenia społeczne 91 388,00 17 612,00 109 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 610,00 1 140 703,001 134 093,00

3110 Świadczenia społeczne 6 060,00 6 510,00 12 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 726,00 100,00 27 826,00

855 Rodzina 0,009 923 401,00 9 923 401,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 553 444,003 553 444,00

4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 - 200,00 2 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 200,00 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 255,002 195 670,00 2 217 925,00

90095 Pozostała działalność 22 255,00 626 225,00603 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 633,00 22 255,00 66 888,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 240,002 077 655,79 2 094 895,79

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

92195 Pozostała działalność 17 240,00 981 595,79964 355,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 862,39 17 240,00 129 102,39

926 Kultura fizyczna 0,00383 450,00 383 450,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 383 450,00383 450,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 1 100,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 1 100,00 38 900,00

35 142 349,65 35 166 571,6524 222,00Razem:

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 223/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 maja 2017 r.

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 571 529,61

750 Administracja publiczna 82 889,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 889,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 889,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 121,00

852 Pomoc społeczna 36 308,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 19 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 761,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 761,00

855 Rodzina 9 615 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 113 280,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 502 056,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 502 056,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101,00

10 314 072,61Razem:

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 3



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa  Kwota 

dział rozdział § 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

62.000,00 

 

 

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 223/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 maja 2017 r.

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 334,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 024,46

4430 Różne opłaty i składki 560 323,15

750 Administracja publiczna 82 889,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45,00

852 Pomoc społeczna 36 308,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 19 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 947,00

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 761,00

3110 Świadczenia społeczne 12 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 192,00

855 Rodzina 9 615 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00

3110 Świadczenia społeczne 6 021 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 809,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 107,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 515,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 855,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 502 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00

3110 Świadczenia społeczne 3 250 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 431,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00

10 314 072,61Razem:

Id: 407C1590-304D-4F3E-A463-7048D35B1D89. Przyjęty Strona 4




